令和４年４月２２日

保護者の皆様

福井市東郷小学校

校長 出口 津代子

授業参観のお知らせ

春暖の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から、本校の教育活動にご理解とご協力をいただきまして厚く御礼申し上げます。

さて５月２６日（木）、２７日（金）に授業参観を以下の通り行います。今年度も、コロ

ナウイルス感染防止対策のため、地区ごとに分けての参観とさせていただきます。ご多用と

は思いますが、よろしくお願いいたします。

なお、今後の感染状況によっては変更（中止）する場合もあります。その際は、速やかに

お知らせいたします。どうかご了承ください。

                  記

 ５月２６日（木） ５月２７日（金）

５時間目

13:40～14:25

【授業参観】

【授業参観】

東郷二ヶ、小安、福田地区の

保護者

【授業参観】

左記の３地区以外の保護者

帰りの会

14:25～14:35

【集団下校】

・児童は教室で帰りの会後に、集団下校をします。６時間目は

ありません。

・保護者の方は、授業参観後、お引き取りください。

お願い

・感染防止のため、参観の方は、一家庭お一人でお願いします。

・来校前にご自宅で検温され、来校の際は、マスク着用、上履き持参でお越しください。

 （体調不良の方は、来校をご遠慮ください。）

・授業参観の際には、間隔を開けて参観いただきますようお願いします。